
Bus:10

7:52 am WATERMAN AV @ SANGIOVANNI DR
7:54 am WATERMAN AV @ GREYSTONE AV
8:03 am WOONASQUATUCKET AV @ GROVER ST

2:38 pm WOONASQUATUCKET AV @ GROVER ST
2:42 pm WATERMAN AV @ SANGIOVANNI DR
2:44 pm WATERMAN AV @ GREYSTONE AV

Bus:11

7:52 am 530 SMITHFIELD ROAD
7:52 am SMITHFIELD RD @ FORESTWOOD DR
7:54 am SMITHFIELD RD@LAWNACRE DR
7:56 am BICENTENNIAL WY @ LOCUST AVE
8:00 am LOCUST AV @ BOURNE AV
8:01 am BROWN AV @ MURIEL AV
8:03 am MINERAL SPRING AV @ BROWN AV
8:03 am MINERAL SPRING AV @ SOUTH LOCUST AV

2:39 pm BROWN AV @ MINERAL SPRING AV
2:39 pm MINERAL SPRING AV @ SOUTH LOCUST AV
2:42 pm SMITHFIELD RD @ FORESTWOOD DR
2:44 pm SMITHFIELD RD@LAWNACRE DR
2:46 pm BICENTENNIAL WY @ LOCUST AVE
2:49 pm LOCUST AV @ BOURNE AV
2:50 pm BROWN AV @ MURIEL AV
2:51 pm MURIEL AV @ JOSLIN ST

Bus:13

7:38 am FRUIT HILL AV @ WATAUGA AV
7:40 am TOWANDA DR @ WASIOTA AV
7:43 am FRUIT HILL AV @ FISHER ST
7:48 am STANDISH AV @ LEE LN
7:53 am HIGH SERVICE AV @ LINWOOD AVE
7:56 am SHERMAN AV @ WOODBINE ST
7:58 am LONGWOOD AV @ REDWOOD DR

2:39 pm LONGWOOD AV @ REDWOOD DR
2:41 pm WOODBINE ST @ SHERMAN AV
2:43 pm HIGH SERVICE AV @ LINWOOD AVE
2:48 pm STANDISH AV @ LEE LN
2:52 pm FRUIT HILL AV @ FISHER ST
2:54 pm FRUIT HILL AV @ WATAUGA AV
2:55 pm TOWANDA DR @ WASIOTA AV

Ricci Middle



Bus:21

7:48 am SUNSET AV @ BOURNE AV
7:49 am MINERAL SPRING AV @ PLEASANT AV
7:53 am JACKSONIA DR @ JOSLIN ST
7:55 am LORI DR @ KAREN DR
7:57 am WOODHAVEN BLVD @ NORTH ELMORE AV
7:59 am NORTH ELMORE AV @ SHERWOOD AV
8:01 am ELMORE AV @ JACKSONIA DR
8:02 am MORGAN AV @ BYE ST
8:04 am ANGELL AV @ FERNCLIFF AV

2:38 pm ANGELL AV @ FERNCLIFF AV
2:41 pm SUNSET AV @ BOURNE AV
2:43 pm MINERAL SPRING AV @ PLEASANT AV
2:46 pm MORGAN AV @ BYE ST
2:47 pm JACKSONIA DR @ ELMORE AV
2:48 pm ELMORE AV @ SHERWOOD AV
2:50 pm NORTH ELMORE AV @ WOODHAVEN BLVD
2:53 pm LORI DR @ KAREN DR
2:56 pm JOSLIN ST @ JACKSONIA DR


